
À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2024

Bréval

La Défense

Longnes

Dammartin-en-Serve

Auffreville-Brasseuil

Septeuil

Vert

 NOUVELLE 
 LIGNE 
 + ÉCONOMIQUE 
 + ÉCOLOGIQUE 
 + CONFORTABLE 

7825

Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@mantois_idfm

01 30 94 77 77

TOUTES LES INFOS DISPONIBLES À PARTIR DU 1ER AOÛT  :

via 
A14



w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 -
 Im

pr
im

é 
su

r 
pa

pi
er

 é
co

lo
gi

qu
e 

- 
N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
LA DÉFENSE Terminal Jules Verne 16:45 17:45 18:45
AUFFREVILLE-BRASSEUIL Auffreville 17:27 18:27 19:27

Brasseuil 17:29 18:29 19:29
VERT Église 17:32 18:32 19:32
SEPTEUIL Les Bilheux 17:39 18:39 19:39
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue 17:48 18:48 19:48
LONGNES Versailles 17:53 18:53 19:53
BRÉVAL Gare 17:59 18:59 19:59

7825 LA DÉFENSE - TERMINAL JULES VERNE  BRÉVAL - GARE

7825 BRÉVAL - GARE  LA DÉFENSE - TERMINAL JULES VERNE

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
BRÉVAL Gare 6:30 7:30 8:30
LONGNES Versailles 6:36 7:36 8:36
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue 6:41 7:41 8:41
SEPTEUIL Les Bilheux 6:50 7:50 8:50
VERT Église 7:00 8:00 9:00
AUFFREVILLE-BRASSEUIL Brasseuil 7:02 8:02 9:02

Auffreville 7:03 8:03 9:03
LA DÉFENSE Terminal Jules Verne 7:48 8:48 9:48

UNE NOUVELLE LIGNE   
POUR VOUS FAIRE OUBLIER  

VOTRE VOITURE

À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2024, 
RETROUVEZ VOS NOUVEAUX HORAIRES POUR ANTICIPER VOS DÉPLACEMENTS


